１

平成 26 年５月８日

各 位

会社名 カッパ・クリエイトホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 藤尾 益雄

（コード番号 ７４２１ 東証１部）

問合せ先 経理財務部長 小林 元樹

（ ＴＥＬ 048－650－5100 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．役職の異動（平成 26 年５月 28 日予定）

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役会長 藤 尾 益 雄 代表取締役会長兼社長

２．新任取締役候補（平成 26 年５月 28 日予定）

新役職名 氏 名 現役職名

取締役社長 法師人 尚 史 社長執行役員

専務取締役 須 藤 恭 成 専務執行役員

取 締 役 平 林 徹
カッパ・クリエイト㈱
第３営業部長

取 締 役 筒 井 慎 治 執行役員

取 締 役 田 中 義 昭
㈱神明ホールディング
常務取締役

取 締 役 椋 本 充 士
㈱グルメ杵屋
代表取締役社長

（注）田中 義昭、椋本 充士は社外取締役の候補者であります。

３．退任予定取締役（平成 26 年５月 28 日予定）

現役職名 氏 名

取 締 役 中 井 鉄太郎

２

４．新任監査役候補（平成 26 年５月 28 日予定）

新役職名 氏 名 現役職名

常勤監査役 山 口 高 司 元気寿司㈱常勤監査役

監 査 役 髙 木 勇 三 監査法人五大会長

（注）山口 高司、髙木 勇三は社外監査役の候補者であります。

５．退任予定監査役（平成 26 年５月 28 日予定）

現役職名 氏 名

常勤監査役 武 者 忠 昭

監 査 役 坂 内 道 紀

監 査 役 渡 辺 和 彦

６．退任取締役（平成 26 年４月 30 日付）

現役職名 氏 名

取締役相談役 徳 山 桂 一

取 締 役 上 野 康 弘

以上